
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
FIE_INF_JUN_ABS_PREMIAFONS I ESTILS INFANTIL JUNIOR I ABSOLUT, 8/10/2011

08/11/2011

RESULTADOS GENERALES

1 - 1500 m. LLIURES MASCULÍ

T.R. Resultat   ClubAnyNomLlicència RK 
MATARO1991RUIZ PEREZ HECTOR0415559961

15:47.8050 29.10

29.10

100 1:00.80

31.70

200 2:03.66

:02.86

400 4:09.29

:05.63

800 8:23.25

:13.96

1500 15:47.80

:24.55

NPREMIA1993MATSUYAMA PASTOR DIDAC0473326832

16:20.4050 28.86

28.86

100 1:01.90

33.04

200 2:06.15

:04.25

400 4:17.25

:11.10

800 8:39.53

:22.28

1500 16:20.40

:40.87

MATARO1995GAROLERA GARCIA MARTI0458349103

17:07.1150 31.54

31.54

100 1:06.03

34.49

200 2:15.72

:09.69

400 4:35.37

:19.65

800 9:09.05

:33.68

1500 17:07.11

:58.06

NPREMIA1995GONZALEZ FREIXA CARLOS0479952324

17:07.5450 30.86

30.86

100 1:05.42

:05.42

200 2:15.42

:15.42

400 4:35.67

:35.67

800 9:10.45

:10.45

1500 17:07.54

:07.54

MATARO1994CANTO GARGALLO POL0394105195

17:19.7550 31.70

31.70

100 1:06.81

35.11

200 2:17.53

:10.72

400 4:37.86

:20.33

800 9:17.31

:39.45

1500 17:19.75

:02.44

MATARO1995PUJOL BELMONTE RICARD0469678096

17:26.8850 31.31

31.31

100 1:04.91

33.60

200 2:15.03

:10.12

400 4:34.20

:19.17

800 9:15.03

:40.83

1500 17:26.88

:11.85

BADALON1996BOSCH PLANAS RICARD0474408827

17:31.0450 29.90

29.90

100 1:05.07

:05.07

200 2:16.21

:16.21

400 4:35.87

:35.87

800 9:16.74

:16.74

1500 17:31.04

:31.04

MATARO1993VALLS RIERA ANDREU0394045828

17:56.6150 31.99

31.99

100 1:07.37

35.38

200 2:18.60

:11.23

400 4:42.36

:23.76

800 9:31.97

:49.61

1500 17:56.61

:24.64

MATARO1995ROS CORDOBA FRANCESC0394113739

18:02.2150 32.33

32.33

100 1:07.86

:07.86

200 2:19.25

:19.25

400 4:43.81

:43.81

800 9:35.03

:35.03

1500 18:02.21

:02.21

BADALON1997UNZUETA GARCIA GORKA04733301210

18:03.0950 30.97

30.97

100 1:05.72

34.75

200 2:17.16

:11.44

400 4:41.78

:24.62

800 9:39.93

:58.15

1500 18:03.09

:23.16

MATARO1995VALDIVIESO FERNANDEZ IGNACIO03994734411

18:07.2850 31.70

31.70

100 1:07.04

35.34

200 2:18.48

:11.44

400 4:42.79

:24.31

800 9:34.03

:51.24

1500 18:07.28

:33.25

MATARO1996PENEDES FRADERA MARTI03994623912

18:17.6950 32.78

32.78

100 1:08.75

35.97

200 2:22.51

:13.76

400 4:50.29

:27.78

800 9:44.31

:54.02

1500 18:17.69

:33.38

BADALON1996SERRA VILARASAU RAMON04744090212

18:17.6950 31.60

31.60

100 1:07.29

35.69

200 2:19.20

:11.91

400 4:48.02

:28.82

800 9:44.29

:56.27

1500 18:17.69

:33.40

MATARO1995CECILIA  CONESA EDUARD07763278814

18:33.4850 33.28

33.28

100 1:09.63

:09.63

200 2:22.34

:22.34

400 4:49.73

:49.73

800 9:47.03

:47.03

1500 18:33.48

:33.48

BADALON1993PULIDO MARTINEZ CARLOS04727979015

18:33.8350 32.71

32.71

100 1:08.26

35.55

200 2:20.55

:12.29

400 4:48.43

:27.88

800 9:47.72

:59.29

1500 18:33.83

:46.11

RT: RETIRAT

NP: NO PRESENTAT

DVI: DESQ VIRATGE IRREGULA

DSI: DESQ SORTIDA IRREGULA

DSA: DESC SORTIDA ANTICIP

DNI: DESQ ESTIL IRREGULAR

DES: DESQUALIFICAT

DAI: DESQ ARRIBADA IRREGUL

BAJ: BAIXA
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Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
FIE_INF_JUN_ABS_PREMIAFONS I ESTILS INFANTIL JUNIOR I ABSOLUT, 8/10/2011

08/11/2011

RESULTADOS GENERALES

1 - 1500 m. LLIURES MASCULÍ

T.R. Resultat   ClubAnyNomLlicència RK 
NPREMIA1998FORNES MARCANO ARNAU03941642516

18:39.0350 33.21

33.21

100 1:09.53

:09.53

200 2:25.21

:25.21

400 4:57.53

:57.53

800 10:02.57

:02.57

1500 18:39.03

:39.03

NPREMIA1995ASENSIO CELIMENDIZ SERGI04809778617

18:42.0650 33.15

33.15

100 1:10.59

:10.59

200 2:24.87

:24.87

400 4:54.38

:54.38

800 9:53.49

:53.49

1500 18:42.06

:42.06

MATARO1997RIPOLL MONTERDE CARLESP0010614318

18:54.5950 32.91

32.91

100 1:08.69

35.78

200 2:24.19

:15.50

400 4:57.55

:33.36

800 10:02.62

:05.07

1500 18:54.59

:51.97

MATARO1996PARRA MOYA ADRIA03941087819

18:54.6350 33.23

33.23

100 1:09.82

:09.82

200 2:25.35

:25.35

400 4:57.60

:57.60

800 10:02.89

:02.89

1500 18:54.63

:54.63

BADALON1997ALVAREZ GUALLARTE ENRIQUE04727221920

19:28.9050 34.67

34.67

100 1:12.21

37.54

200 2:28.93

:16.72

400 5:05.24

:36.31

800 10:19.34

:14.10

1500 19:28.90

0.00

MATARO1997MASRIERA GARGALLO JOAN03941781621

19:33.6250 35.87

35.87

100 1:14.48

38.61

200 2:32.71

:18.23

400 5:11.68

:38.97

800 10:29.00

:17.32

1500 19:33.62

:04.62

MATARO1996FERNANDEZ VILERT ROBERTP0010608722

19:33.6750 34.17

34.17

100 1:11.05

36.88

200 2:29.08

:18.03

400 5:06.46

:37.38

800 10:21.41

:14.95

1500 19:33.67

:12.26

MATARO1998CHAVES GUARDIA DAVID03887131323

19:52.7350 33.68

33.68

100 1:11.09

:11.09

200 2:29.93

:29.93

400 5:10.28

:10.28

800 10:31.46

:31.46

1500 19:52.73

:52.73

NPREMIA1995MATSUYAMA PASTOR AKIRA047332682

RT

MATARO1997BELLAVISTA CRESPO IGNASI039412292

BAJ

RT: RETIRAT

NP: NO PRESENTAT

DVI: DESQ VIRATGE IRREGULA

DSI: DESQ SORTIDA IRREGULA

DSA: DESC SORTIDA ANTICIP

DNI: DESQ ESTIL IRREGULAR

DES: DESQUALIFICAT

DAI: DESQ ARRIBADA IRREGUL

BAJ: BAIXA
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Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
FIE_INF_JUN_ABS_PREMIAFONS I ESTILS INFANTIL JUNIOR I ABSOLUT, 8/10/2011

08/11/2011

RESULTADOS GENERALES

2 - 400 m. ESTILS IND. FEMENÍ

T.R. Resultat   ClubAnyNomLlicència RK 
MATARO1991VILARIÑO GARCIA XENIA0774207951

5:02.7150 31.43

31.43

100 1:06.88

35.45

200 400 5:02.71

:02.71

MATARO1994CHAVES GUARDIA CARLA0388713122

5:04.9450 32.86

32.86

100 1:10.39

:10.39

200 400 5:04.94

:04.94

MATARO1990TORNÉ SANCHEZ NATALIA0410100893

5:07.9550 32.47

32.47

100 1:09.30

36.83

200 400 5:07.95

:07.95

MATARO1990JIMENEZ GARCIA AINA0434486134

5:09.5750 32.13

32.13

100 1:09.43

:09.43

200 400 5:09.57

:09.57

MATARO1994TRIOLA MARTI AINA0394172095

5:18.0850 35.36

35.36

100 1:16.36

41.00

200 400 5:18.08

:18.08

MATARO1997JUBANY RAMON JULIA0394003766

5:18.5550 34.07

34.07

100 1:13.29

:13.29

200 400 5:18.55

:18.55

MATARO1997TRIOLA MARTI BERTA0394172077

5:27.6050 33.85

33.85

100 1:12.35

38.50

200 400 5:27.60

:27.60

MATARO1998DIEZ FRANCO MARIA0394009048

5:33.4850 34.59

34.59

100 1:15.30

40.71

200 400 5:33.48

:33.48

BADALON1997FERNANDEZ RODRIGUEZ GEMMA0474415739

5:35.4750 34.67

34.67

100 1:14.73

:14.73

200 400 5:35.47

:35.47

NPREMIA1999AGUILAR MARTINEZ ELISABETH04823493110

5:39.4250 35.90

35.90

100 1:19.20

43.30

200 400 5:39.42

:39.42

BADALON1997SERRAT  PUIG LAIA04744466011

5:41.5750 34.56

34.56

100 1:15.60

:15.60

200 400 5:41.57

:41.57

NPREMIA1998ERRA SALVADOR JULIA03888081712

5:43.0250 36.70

36.70

100 1:19.33

42.63

200 400 5:43.02

:55.69

MATARO1998FERNANDEZ VILERT CLARAP0010618713

5:44.4250 36.03

36.03

100 1:20.81

44.78

200 400 5:44.42

:44.42

C.E. CABRERA1998PONS MUÑIZ SARA03995081914

5:45.0350 36.00

36.00

100 1:19.24

:19.24

200 400 5:45.03

:45.03

NPREMIA1997MARTINEZ MORONO ALBA03888470015

5:47.1550 36.95

36.95

100 1:19.21

:19.21

200 400 5:47.15

:47.15

BADALON1995LOPEZ DELGADO KAREN04744485716

5:52.9250 36.86 36.86 100 1:18.85 41.99 200 400 5:52.92 :52.92

RT: RETIRAT

NP: NO PRESENTAT

DVI: DESQ VIRATGE IRREGULA

DSI: DESQ SORTIDA IRREGULA

DSA: DESC SORTIDA ANTICIP

DNI: DESQ ESTIL IRREGULAR

DES: DESQUALIFICAT

DAI: DESQ ARRIBADA IRREGUL

BAJ: BAIXA
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Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
FIE_INF_JUN_ABS_PREMIAFONS I ESTILS INFANTIL JUNIOR I ABSOLUT, 8/10/2011

08/11/2011

RESULTADOS GENERALES

2 - 400 m. ESTILS IND. FEMENÍ

T.R. Resultat   ClubAnyNomLlicència RK 
MATARO1999CRUXENT BATLLE NURIAP0010622317

5:55.7750 38.20

38.20

100 1:23.12

:23.12

200 400 5:55.77

:55.77

BADALON1998LOPEZ SABATER GINA04822078318

5:59.7550 36.78

36.78

100 1:19.56

42.78

200 400 5:59.75

:59.75

C.E. CABRERA1999ARTEAGA CASABELLA IRENE07762232219

6:00.7250 41.00

41.00

100 1:28.53

:28.53

200 400 6:00.72

:00.72

MATARO1999CUELLO VICIANO LAIA03941144320

6:02.2350 39.57

39.57

100 1:26.00

46.43

200 400 6:02.23

:02.23

NPREMIA1995PELEGRINA GARCIA MIRIAM07762411121

6:06.9150 38.80

38.80

100 1:21.06

42.26

200 400 6:06.91

:06.91

NPREMIA1999KRAUSE MASSAGUER JOANA03996620822

6:09.2750 40.45

40.45

100 1:34.60

54.15

200 400 6:09.27

:09.27

BADALON1999BABIANO PEREZ NOELIA04821584323

6:11.2850 37.28

37.28

100 1:22.68

:22.68

200 400 6:11.28

:11.28

BADALON1999RAMIA VIVES GINA04744381424

6:15.6050 43.03

43.03

100 1:38.60

55.57

200 400 6:15.60

:15.60

BADALON1999MOLINI IBAÑEZ MAR04813457125

6:16.5250 39.98

39.98

100 1:32.22

:32.22

200 400 6:16.52

:16.52

C.E. CABRERA1997PERA BELIS CLARAP0071904126

6:18.1050 41.22

41.22

100 1:31.97

:31.97

200 400 6:18.10

:18.10

NPREMIA1998LEON SANCHEZ PATRICIAP0010410227

6:18.9950 42.96

42.96

100 1:36.95

53.99

200 400 6:18.99

:18.99

NPREMIA1998CABALLER NANTES QUERALT03995666128

6:29.8350 41.92

41.92

100 1:36.48

54.56

200 400 6:29.83

:29.83

C.E. CABRERA1999GIL BLASCO AINA02699281429

6:38.9550 43.57

43.57

100 1:36.73

53.16

200 400 6:38.95

:38.95

C.E. CABRERA1999TRULLAS MEDINA MARIONA03888496430

6:40.2250 43.53

43.53

100 1:37.47

:37.47

200 400 6:40.22

:40.22

C.E. CABRERA1999MAMDY PAULINEP0071900931

6:40.5650 42.19

42.19

100 1:32.52

50.33

200 400 6:40.56

:40.56

MATARO1998FERRERA ROVIRA NINA039956432

DES

RT: RETIRAT

NP: NO PRESENTAT

DVI: DESQ VIRATGE IRREGULA

DSI: DESQ SORTIDA IRREGULA

DSA: DESC SORTIDA ANTICIP

DNI: DESQ ESTIL IRREGULAR

DES: DESQUALIFICAT

DAI: DESQ ARRIBADA IRREGUL

BAJ: BAIXA
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Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual
FIE_INF_JUN_ABS_PREMIAFONS I ESTILS INFANTIL JUNIOR I ABSOLUT, 8/10/2011

08/11/2011

RESULTADOS GENERALES

2 - 400 m. ESTILS IND. FEMENÍ

T.R. Resultat   ClubAnyNomLlicència RK 
NPREMIA1998GONZALEZ FREIXA JULIA047995233

DNI

RT: RETIRAT

NP: NO PRESENTAT

DVI: DESQ VIRATGE IRREGULA

DSI: DESQ SORTIDA IRREGULA

DSA: DESC SORTIDA ANTICIP

DNI: DESQ ESTIL IRREGULAR

DES: DESQUALIFICAT

DAI: DESQ ARRIBADA IRREGUL

BAJ: BAIXA

15/11/201110:27:50Informació correcta aSW.RESULTADOS_GENERAL.V0

Sistemes d'Informació, MSL Software- www.msl.es

5 / 5


